quo ad respondendum spectat mediantem semper in primis citationis tenore tanquam  
 peremptoria hinc in primis respondere videtur per tactum hinc inscriptionem per  
 sententiam satisfactam ac omne inde eorum pati debet et tenetur se ad omnes  
 sicut ad eadem omnia iuris et obligat illum terminum prima peremptoria  
 et alios omnes exinde consequens causas eiusdem terminos semper peremptoria  
 vera infirmitate pro maiori iudicialitate successiva legatione intra vel extra  
 Regnum veniens militum ad munimenta vel iurisdictionem vel alia quibusvis deli-  
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietudinem ubi pro-  
 ximos terminos officii prefati Castros Capitan Pramiensis sicut Castros Capitan  
 delationem sibi non impedito Nullas motiones appellaciones et eorum presentio-  
 nes faciendo et premissa omnia peris simplicibus vel duplicatis evasionibus suspensio-  
 nibus futurius iuris prescriptione Perestri bello conventione et alia quibusvis iuris  
 remediis et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hanc sua per-  
 sententia personali recognitione ad premissa omnia mediantem.

**Actum in Castro Pramiensi Feria  
 Quinta post Dominicam Quare Qua-  
 dragesimali proxima Anno Domini Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Quingagesimo Quinto.  
 Stawsczy Succamerario Sanocen Obligat.**

11/17

Comparantes peris coram officio et Actis presentibus Castros Capitan Pramiensis Per-  
 amianus et Pramiensis Stawsczy filii Senensi olim Georgii Stawski  
 bonorum ville Lopynnice hanc et assistentia Senensium Joannis Stawski  
 Poullatoris Leopold et Jacobo Stawski consanguineorum domum et fratrum Pa-  
 truelum frater inter se germani sicut mentibus et corporibus existentes a Senis di-  
 stantibus. In his conditionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo  
 Presenti res Castros Capitan Pramiensis iuris dationi se cum successibus ac

bonis suis quibus omnibus pro ad actum presentem attinet totaliter dedit et in-  
 corporando pulam libere publicae ac per expressam recognitionem et quilibet  
 illorum dorum pro interesse recognovit Quia ipse Magnus Andreas de Courta-  
 naci Stano Succamerario Doms Lanois et eius posteris summam quadringentadu-  
 m millium floren polid certi veni usri et ligandi debiti mutuatim pecuniis  
 tenentur et debent In qua quidem summa videm recognoscit Bona sua propria  
 et hereditaria videlicet totam et integram villam Courmice in Terra et di-  
 strictu presat uniuscuius eidem Magnifico Andree Stano Succamerario Lanois  
 eiusque posteris hinc ad Decennium integrum pro festo Concessionis Sancti Pauli  
 Apostoli se se determinationis et in defectu prout exemptionis summae prefate tot-  
 tius et indivisa persolutionis ex tunc de tunc ad Decennium festo ad festum  
 biennii et festis se se continue et immediate sequens usque ad exemptionem bonorum  
 prefate summae superscriptae totalis et integra persolutionem cum annu-  
 pias in forma iure dominii et proprietate omnibus et singulis bonorum pra-  
 fatum utilitatis fructibus proventibus agris pratis campis silvis horticis  
 pratis pasuis nemoribus induribus vrbis fluviiis fluminibus rivis riu-  
 lis torrentibus aquarum dependentibus stagnis pratis molendinis silvatis  
 methombus hortulans inquilinis domibus laboribus censibus clauombus  
 vecturis munitis officiis obsequiis ab antiquo ad de em bona praefata  
 obligaverunt tunc autem et in presentibus prout presentibus obligant  
 intendunt et in seculum Nichil ex prefatis bonis pro se recognoscit  
 successoribus aut quopiam alio reservando seu exigendo remota  
 longe circumferentia prout praefata bonorum hereditaria et in seculum  
 et limitibus ab antiquo extendunt et presentibus et fut. eadem bona ipsi  
 met recognoscentes teneverunt habuerunt et possidebant ipsaque converterant us-  
 eidem tenebant In quo quidem bona presentibus obligata videm recognoscent-  
 tes Generi Stansy Superius in pro Magnifico Succamerario Doms Lanois  
 eiusque posteris bonum officio pnti dat et admittit valem intramissionem  
 et actualem pacificam possessionem per Ministerialem quemcumque competentem  
 et Nobiles dums dno pntis voluerit officio se acceptum Per istam Ma-  
 gnificam Succamerario Doms et eius successoribus bona eadem presentibus

obligata.

Legit Bredycki.

obligata cum universis eorum voluntatibus usufructibus beneficiis et prerogativa quam  
 tenendi habendi et possidendi illis pacifice et quiete utendum ad illi vasa sua  
 suorumque heredum quibus bona plura libera et effectualiter committendi presentibus  
 inscriptionis obligationis vigore Debeantque et teneantur memorati recognoscere  
 Generosi et honesti prout et ad huc successores in et super bonis suis et huiusmodi  
 ac huiusmodi personarum quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus  
 presentibus Magnifico Succamendio Demetrii Sancied obligatio suo et eius posteris  
 ipsi et eius successores in eisdem bonis presentibus obligatis et ratione eorumdem  
 ab omni et quacumque impetitione iudiciali quammumque personarum quacumque Condi-  
 tionis status et sexus existens In omni iudicio et officio Regni exoneranda  
 ad exemptionem eorumdem bonorum et summe p[ro]p[ri]etatis t[er]renae et indumentorum  
 persolventes toties quoties opus fuerit t[er]renam defendere eorumdem intercedere  
 et cedere indemnes et indemnes cum posteris reddere Nec non bona eadem  
 presentibus per se recognoscere obligata tam in toto quam in parte ab omnibus in genere in-  
 scribitur et inscriptionibus presentibus et posteris in eisdem bonis factis et faciendis  
 tam etiam a quibusvis personis in eisdem bonis impetitis et impetrandis tunc  
 donec et per huiusmodi personarum quibusvis in quacumque puncto et gradu iuris depen-  
 det et in quocumque iudicio et officio Regni obtinet et obtineat in eisdem bonis presentibus  
 obligatis presentibus et posteris emittant et cedere mundum et libere semper facere  
 Et etiam intromissionem presentibus eorum officio presentibus admittam in finibus bo-  
 norum presentibus presentibus obligatis dum per dispensationem et ad huc officio se-  
 nioribus non derogare vis debent et teneantur eadem presentibus et  
 effectualiter dare et admittam dare et admittam eadem presentibus et usum  
 fructum presentibus presentibus quocumque modo tam per se quam per huiusmodi quocumque sub-  
 missas et subordinatas personas non impedire nec adimere ipsum obligatum  
 presentibus presentibus presentibus in eisdem bonis presentibus obligatis tam in toto  
 quam in parte non tunc ut et eadem bona presentibus obligatis presentibus obligatis  
 suis cum posteris quiete et pacifice presentibus inscriptionis obligationis vigore  
 tenere habere et possidere queant Illi sub vadio summa Quacumque Quo-  
 rum nullum florem potest per presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

complecionem p[re]missorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte  
 toties quoties quod fuerit ad solvendum succumbendo Cuius quidem ratio mo-  
 do p[re]missis ad solvendum succumbit ac in aliqua principali ex p[re]missis non  
 completa complenda Cuius existentes memorati recognoscunt Serenissimi Domini  
 Carolus et Stanislaus Stawski sine eorum successore Ad instantiam supra-  
 scripti Magnifici Andree de Nowotomice Stan[is]lavi succumbentis Terrae Sani-  
 tatei Curia ipsius successorem Ad officium p[re]sens Casimirus Capitanus Pragensis  
 Etiam recepta supplicatio quo ad respondendum spectat mediante semper  
 in p[re]missis conditione termino tanquam peremptorio sine iuramento res p[re]senti-  
 re nullum p[re]statum licet inscriptioni plenti satis fuerit de omni iudicatum  
 facti debeant et teneantur de se et suis successoribus ad eadem omnia inscribere  
 et obligant Illum terminum p[re]missorum et alios omnes exinde con-  
 sequos iuris eiusdem termino semper peremptorios vera infirmitate pro ma-  
 iori necessitate successorum legatione inchoata vel extra Regnum servitio mili-  
 tari ad munimenta ad Curiam vel alios quibusvis dilatoribus et legali-  
 bus impedimentis non differendo Ad questionem ubi p[re]missos terminos officii  
 p[re]fati Casimirus Capitanus p[re]missis dilacionem ibi non recipiendo Nullas  
 notiones appellaciones protestaciones et eorum p[re]sentaciones faciendo Ac  
 p[re]missa omnia p[re]sentis simpliciter vel tripliciter evasionibus suspensionibus  
 fatalis iuris p[re]sentatione Terrae bello Conventionis Tum et aliis quibus-  
 vis remediis et facti defensis non libet tergiverendo nec inchoando eadem  
 Hac sua p[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediante

## Fidem Intercisam inter se Roborant.

conquiescentes p[re]sentis Curiam officio et v[er]is p[re]sentibus Casimirus Capitanus  
 Pragensis Serenissimi Carolus et Stanislaus Stawski filii Serenissimi olim  
 regni Stawski fratres inter se germani ab uno Et Magnificus Andreas de Nowo-  
 tomice Stan[is]lavi succumbentis Terrae Santei parte ad alios iuris iudicium et componentes a Terrae

dispositus unius